

**ROKIETNICKI
KLUB SENIORÓW**
62-090 Rokietnica, ul. Sportowa 1
stowarzyszenie zwykłe nr 52
NIP 7811990572 REGON 141531313

STAROSTWO POWIATOWE w Poznaniu Kancelaria Ogólna	
Data wpływu	31. 01. 2022
Ilość załączników	2
Nr	8463
podpis	[Podpis]

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu w Poznaniu
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Mały grant Turystyka *upowszechnianie/promowanie różnych form turystyki i rekreacji ze szczególnym nastawieniem na dzieci i seniorów z powiatu poznańskiego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Rokietnicki Klub Seniorów Stowarzyszenie Zwykłe Ewidencja stowarzyszeń zwykłych prowadzona przez Starostę Poznańskiego pod nr SZ – 72 62-090 Rokietnica ul. Sportowa 1 www.rokietnicasenior.pl 62-090 Rokietnica ul. Sportowa 1 boguslawa.rzepka@gmail.com tel. 513 056 600	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Bogusława Rzepka tel. 513 056 600 e-mail: boguslawa.rzepka@gmail.com

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego		„Z krokomierzem przez Toruń i Bydgoszcz”	
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	15.07.2022	Data zakończenia
			30.09.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
<p>Rokietnicki Klub Seniorów, w ramach swojej działalności, planuje zorganizowanie dla seniorów wyjazdu z jednym noclegiem do Torunia i Bydgoszczy. Planowany wyjazd umożliwi zapoznanie się seniorów z atrakcjami turystycznymi zwiedzanych miejsc. Celem wyjazdu jest również uaktywnienie fizyczne uczestników co przyczyni się do poprawy ich zdrowia. Całodniowe zwiedzanie wiąże się z koniecznością chodzenia, często w dość intensywnym tempie, by zdążyć na umówioną godzinę, by jak najwięcej zobaczyć. Część uczestników na tego typu wyjazdy zabierze ze sobą kijki, by wspomagając się nimi zwiększyć aktywność i rozruszać wszystkie mięśnie swojego ciała. Pokonane odległości będą mierzone krokomierzami, będą wskazywały pokonane dystanse. W Toruniu będziemy zwiedzali toruński zabytkowy średniowieczny zespół miejski – jedno z najpiękniejszych i najcenniejszych architektonicznie miejsc w Europie i na świecie. Będzie możliwość odbycia seansu w planetarium. Zaplanowana jest wizyta w Muzeum Piernika, gdzie odbędzie się lekcja muzealna. Seniorzy będą mieli zadania do wykonania, min. odbędzie się dekorowanie pierników. Zadania będą wymagały wzmożonej aktywności mięśni palców u rąk. Będzie to rodzaj ćwiczeń fizycznych dotyczących górnych części ciała. W następnym dniu pojedziemy do Bydgoszczy, by poznać atrakcje położone w mieście, które jest niezbyt odległe od naszego miejsca zamieszkania ale w większości dla seniorów pod względem turystycznym nieznanie. W planach jest wizyta w Muzeum Mydła i Historii Brudu. Będziemy uczestnikami warsztatów, w których samodzielnie wykonamy mydélka, poznając proste procesy technologiczne. Zwiedzając Wyspę Młyńską w rejonie staromiejskim Bydgoszczy pokonywać będziemy kolejne dystanse mierząc je krokomierzami. Planowany wyjazd będzie stwarzał możliwość integracji społecznej uczestników. Osoby w większości znajome będą zacieśniały więzy międzyludzkie, będą prowadziły rozmowy, będą się cieszyły formą rekreacji, która dzięki zwiększeniu aktywności fizycznej przyczyni się do poprawy zdrowia seniorów.</p>			
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego			
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika	
Zwiedzanie Torunia i Bydgoszczy	Seniorzy do 39 osób	Dokumentacja fotograficzna	
Marsze z kijkami zwiększające intensywność aktywności fizycznej	Seniorzy – część grupy	Długość przebytej trasy mierzona krokomierzem – forma opisowa	
Integracja społeczna uczestników	Seniorzy do 39 osób	Spis uczestników spotkania	
5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania			

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Rokietnicki Klub Seniorów rozpoczął swoją działalność w styczniu 2019r. Klub liczy obecnie 129 członków. W ramach działalności klubu podejmujemy różne inicjatywy mające na celu zagospodarowanie czasu wolnego seniorom i osobom 50+. Staramy się tak organizować seniorom zajęcia, by uaktywnić uczestników spotkań. Wśród seniorów w naszym klubie są również osoby z orzeczeniami o stopniu niepełnosprawności. Bierzymy pod uwagę ich możliwości. Zachęcamy seniorów do uczestnictwa w aktywnościach owocujących poprawą zdrowia. Na jednym z comiesięcznych zebrań zorganizowanych w 2021r. gościliśmy animatorkę zajęć, która w znakomity sposób potrafiła zachęcić seniorów do wzięcia udziału w ponad godzinnych ćwiczeniach w tanecznych rytmach. Sukcesem było przede wszystkim to, że w zajęciach wzięli udział również seniorzy, którzy należą do klubu, przychodzą na comiesięczne spotkania ale nie angażują się w proponowane, regularnie zajęcia. Ciepły, letni wieczór sprzyjał inicjatywie. Była możliwość przeprowadzenia animacji na zewnątrz pomieszczenia. Zajęcia, które proponujemy, dają możliwość aktywnego uczestniczenia w wyjazdach, wykładach czy innych aktywnościach. Jako klub w 2021r. realizowaliśmy cykliczne wyjazdy do Tarnowskich Term. Mogły one być przeprowadzane dzięki dofinansowaniu uzyskanemu z Powiatu Poznańskiego oraz z Gminy Rokietnica. W 2021r. realizowaliśmy projekt z rękodzieła artystycznego oraz warsztaty taneczno-sportowe. Obie inicjatywy z dofinansowaniem Powiatu Poznańskiego. Na comiesięcznych spotkaniach klubowych staraliśmy się zawsze przygotować atrakcję, która zachęciłaby seniorów do wzięcia udziału w spotkaniach. Mieliśmy występ taneczny młodych studentów. Słuchaliśmy wykładu prelegenta mówiącego o pracy ludzkiego mózgu, o różnych technikach wpływania na odbiorcę i manipulowania odbiorcą przez drugą stronę. Gościliśmy właściciela pasieki i pasjonata pszczelarstwa. Gościliśmy na spotkaniu Rokietnicką Orkiestrę Dętą. Realizowaliśmy wycieczki do Krakowa, do Łodzi, jednodniowe wyjazdy: do Uzarzewa, na grzybobranie. Wyjazdy w zorganizowanej grupie cieszą się w naszym klubie dużą popularnością. Uaktywniają seniorów ruchowo i pozytywnie wpływają na samopoczucie. Utrzymujemy kontakty klubowe z ościennymi gminami Powiatu Poznańskiego. Przyjęliśmy zaproszenie – rewizytę na spektakl teatralny przedstawiany przez lokalnych artystów w Domu Kultury w Przeźmierowie. Wymienione wyżej inicjatywy zrealizowaliśmy w II półroczu 2021r. ponieważ przez pierwsze półrocze byliśmy wyłączeni z działalności ze względu na panującą pandemię. Latem zorganizowaliśmy trzeci Piknik nad Stawem. W odniesieniu do wyjazdu do Torunia i Bydgoszczy, który chcemy zorganizować we wrześniu, planujemy pobieranie świadczeń pieniężnych od uczestników zadania w kwocie 250,-zł od osoby. Cały koszt wyjazdu od osoby to kwota 399,00 zł + około 100,00 zł za opłaty i bilety wstępu. Gdybyśmy uzyskali pozytywną ocenę wniosku i uzyskali wnioskowaną kwotę dofinansowania 9 500,00 zł to niewielką różnicę brakującą do pokrycia kosztów z innych źródeł, wyasygnujemy ze środków klubowych. Seniorzy są grupą społeczną żyjącą najczęściej z niezbyt wysokich emerytur. Częściowe dofinansowanie opisanego wyjazdu byłoby dużym wsparciem dla potencjalnych uczestników. Byłaby możliwość aby większa grupa, zakładamy 39 osobowa mogła skorzystać z atrakcyjnego wyjazdu.

Uprzejmie prosimy o pozytywne rozpatrzenie wniosku i wsparcie finansowe niniejszego projektu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt wyjazdu Toruń - Bydgoszcz	15 561,00	7 000,00	8 561,00
2.	Opłaty, bilety wstępu	3 900,00	2 500,00	1 400,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		19 461,00	9 500,00	9 961,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z ~~Krajowym Rejestrem Sądowym*~~ / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**ROKIETNICKI
KLUB SENIORÓW**
62-090 Rokietnica, ul. Sportowa 1
sądowarzystwo zwykłe nr S2 / 2
NIP 7811930572 REGON 332051356 (1)

PREZES ZARZĄDU

Bogusława Rzepka

V-CE PREZES ZARZĄDU

Wanda Kowalewska

Data **26.01.2022r.**

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)